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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kehittämisyhdistys Mansikka ry

Postiosoite *

Kievarinkatu 11

Postinumero ja -postitoimipaikka *

79100 Leppävirta

Kotipaikkakunta *

Suonenjoki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1997

Y-tunnus *

1104361-2

Tilinumero *

FI65 5443 0420 0461 32

Yhteyshenkilö

Nimi *

Seija Korhonen

Puhelin *

050 5678 728

Sähköposti *

seija.korhonen@mansikkary.fi

Titteli/nimike

projektipäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Risto Husu, risto.husu@pp2.inet.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Seija Heiskanen, seija.heiskanen@mansikkary.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Maaseudun kehittäminen, sisältäen niin yleishyödyllisen kuin yritystoiminnan sekä aluekehittämisen 

(asukkaiden hyvinvointi, osallisuus, elämän laatu, palvelut, arjen turvallisuus, liikkuminen....)

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Joku muu, mikä?

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio toimii tarvittaessa useammalla edellä mainitulla sektorilla.

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Ikäihmiset Pohjois-Savossa, erityisesti maaseutualueilla. Hyödynsaajat: Myös muut henkilöt, joilla ei ole 

henkilökorttia ja/tai pankkitunnuksia (nuoret, työttömät, vammaiset, vähävaraiset jne.), omaiset ja läheiset, 

hyvinvointialue sekä muut digitaalisten palvelujen tuottajat.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Henkkarit kaikille -kampanja toteutetaan niillä alueilla, joissa sitä ei vielä ole toteutettu. Useammasta 

kunnasta tai maaseutualueilta on aiemman kampanjan aikana otettu yhteyttä ja pyydetty päästä kampanjaan 

mukaan. Yhteydenottoja on tullut mm. Pielavedeltä, Kaavilta, Maaningalta, Nilsiästä, Lapinlahden kunnasta 

(poissulkien Varpaisjärvi), Suonenjoelta. Kampanjassa hankitaan henkilöllisyystodistus heille, joilla sitä ei 

ole. Tavoitteena sähköisten palvelujen saatavuuden edistäminen. 

Kampanjaan avataan haku kaikkiin niihin Pohjois-Savon kuntiin, jotka eivät ole olleet aiemmin mukana. 

Hakemukset pisteytetään ja sen perusteella kampanjaan valitaan mukaan 4 – 5 kuntaa/maaseutualuetta. 

Kampanjan sisältö ja viestintä suunnitellaan ja toteutetaan toimijoiden (kunta, seurakunta, yhdistykset, 

vapaaehtoiset, yritykset, pankki jne.) kanssa yhteistyössä huomioiden paikallinen toimintakulttuuri. 

Paikkakunnalla toteutetaan passikuvauspäivä ja toisena päivänä kyytiä tarvitseville järjestetään 

bussikuljetus poliisin lupapalvelupisteeseen. Passikuvauspäivänä yhteistyötä tehdään myös Senioreiden ATK-

yhdistys Savonetin kanssa. Savonetin vapaaehtoiset antavat digitukea 2 – 3 tunnin ajan, muutoin tuen 

antamisesta vastaavat kunnan työntekijät ja/tai kampanjan toteuttajat. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Kohderyhmän edustajia on yhden päivän aikana (valokuvaus) aiemmin toteutetuissa tapahtumissa tavoitettu 5 – 7 

% koko kunnan tai alueen väestöstä. Kun ikäihmiset on pääasiallinen kohderyhmä, väestörakenne huomioiden 

tavoittamisprosentti on suurempi. Tähän saakka kampanjalla on tavoitettu yli 1000 maaseudun asukasta. 

Tietoisuus henkilöllisyystodistuksen merkityksestä ja tarpeellisuudesta on levinnyt laajemmalle.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Lähes kaikki, sillä henkilöllisyystodistuksen saaminen parantaa palvelujen saavutettavuutta ja samalla lisää 



turvallisuuden tunnetta ja osallisuutta. Mahdollistaa paremmin digiasioinnin tai puolesta asioinnin 

läheisille. Jo kampanja itsessään on tapahtumapäivinä tarjonnut yhteisöllisyyttä, ihmisten kohtaamista ja 

tuonut yksinäisyyteen helpotusta.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Konkreettiset tavoitteet: 

• mahdollisimman moni ikäihminen hankkii henkilöllisyystodistuksen saadakseen pankkitunnuksen 

 digituen vastanottaminen mahdollistuu 

 sähköisten palvelujen käyttö itsenäisesti tai tuettuna mahdollistuu 

 Omakanta 

 Kela 

 sähköinen terveyspalvelujen ajanvaraus 

 etävastaanotto, digitaalinen hoitopolku 

 etähoiva, etävirkistys, tiedon saanti palveluista (laitteiden määrän lisääntyminen?) 

Tavoitteita seurataan pilottikohtaisesti mm. valokuvauksiin ja bussikuljetuksiin osallistuvien sekä digituen 

saajien määrällä. Osallistujien määrän vaikuttavuutta arvioidaan mm. suhteessa alueen asukaslukuun ja 

ikärakenteeseen. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kampanjaan valituilla pilottialueilla toteutetaan monitoimijaista ja -kanavaista viestintää kohderyhmän 

saavuttamiseksi (viesti jokaiseen talouteen). Passikuvauksiin ja lupapalveluihin suuntautuvalle 

bussikuljetukselle pääsemiseksi kohderyhmälle organisoidaan mm. pali-kyytejä, kimppakyytejä sekä naapuriapua, 

jotta osallistuminen mahdollistuu myös autottomille.   Senioreiden ATK-yhdistys Savonetti järjestää 

mahdollisuuksiensa ja resurssiensa puitteissa vapaaehtoisten tarjoamaa vertaistukea kampanjan 

valokuvauspäivinä kohderyhmälle tarvittaessa. Myös kunta, mahdollisesti pankki ja kampanjan toteuttajat 

antavat digitukea tai tietoa palveluista ja niiden saamisen vaihtoehdoista.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Henkkarit kaikille -kampanja toteutetaan 4 - 5 em. kunnassa tai sen alueella paikallisesti. Jokaisessa 

pilotissa tehdään monikanavaista- ja toimijaista viestintää kohderyhmän saavuttamiseksi (viesti jokaiseen 

kotiin). Kohderyhmälle järjestetään erilaisia mahdollisuuksia osallistumiseen. Vain paikallistoiminnan sekä 

"etsivän työn" kautta kohderyhmä voidaan saavuttaa. Kohderyhmä on pääasiassa kaiken sähköisen tiedon 

ulkopuolella.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?



Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Paikallistasolla jokaisessa kunnassa yhteistyökumppaneita ovat kunta, seurakunnat, yhdistykset ja 

vapaaehtoiset, yritykset ja pankit sekä muut mahdolliset alueen toimijat. Ilman paikallistason toimijoita 

kampanja ei onnistu. Senioreiden ATK-yhdistys Savonetin kanssa tehdään yhteistyötä - he antavat 

osallistujille digitukea ja -neuvontaa sekä vahvistavat itsekin paikallistason toimijuutta ja etsivät uusia 

vapaaehtoisia tilaisuuksissa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen
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Jokin muu,

mikä?

Digisyrjäytymisen ehkäiseminen ja digisyrjäytettyjen auttaminen palvelujen pariin.

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Aiemmissa kampanjoissa on ollut paljon mukana sosiaalitoimen asiakkaita. Digipalvelut kuulunevat laajasti 

jokaisen toimialan alle.

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

30 200 €

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu



Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Hakijan toiminta ei ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Hakija organisaationa toteuttaa 

erityyppisiä hankkeita eri rahoitustyökaluilla. Henkkarit kaikille -kampanja täydentää muuta osallisuuden ja 

maaseudun palvelujen parissa tehtävää työtä eikä ole päällekkäistä minkään muun hakijaorganisaation tehtävän 

kanssa. Ilman avustusta kampanjaa ei voida toteuttaa. Avustus mahdollistaa työajan jyvityksen muissa 

hankkeissa olevien työntekijöiden työpanoksen osalta. Kampanjan toteuttaminen ei vaadi kokoaikaista 

työpanosta. Kokoaikaisuus ei olisi edes järkevää.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Innokylä

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Kampanja on jo nyt hyvin tunnettu, sillä se on saanut niin paikallista, maakunnallista kuin valtakunnallista 

media huomiota. Noin 20 juttua/pääkirjoitusta paikallislehdissä, 3 – 5 juttua alueellisissa medioissa 

(lehdet, radio, tv) sekä useampia juttuja valtakunnallisissa medioissa (Kuntalehti, Maaseudun Tulevaisuus, 

Helsingin Sanomat, YLE tv-uutiset ja verkkouutiset). Lisäksi kampanjasta on julkaistu useita yleisönosasto- 

(mm. HS vanhusasiavaltuutettu Päivi Topo) sekä blogikirjoituksia (mm. THL/Innokylä, maaseutupolitiikka.fi -

sivusto). Mediahuomion vuoksi uusia yhteydenottoja on tullut ja tulee jatkuvasti kunnilta sekä muilta 

toimijoilta (mm. yhdistykset), he toivovat kampanjan toteutusta omalla alueellaan. 

Kampanjan kohderyhmä saavutetaan monitoimijaisen ja -kanavaisen viestinnän kautta. Näin voidaan tavoittaa 

myös haavoittuvassa asemassa olevia asukkaita parhaiten.  

Monitoimijaisuus: jokainen kampanjan yhteistyötaho viestii omissa kanavissaan omille verkostoilleen ja 

sidosryhmilleen.  

Monikanavaisuus: suorajakelu jokaiseen kotiin; kohtaamiset, tilaisuudet ja tapahtumat; puhelut ja 

sähköpostit; eri toimijoiden some-kanavat; tiedotteet ilmoitustauluille ja palvelupisteisiin 

(kunnantoimistot, kirjastot jne.); seurakuntien diakoniatyö; hyvinvointialueen kotihoito sekä sosiaalityö 

(tiedotteiden jakaminen asiakkaille); eri toimijoiden netti-sivut ja mahdolliset uutiskirjeet; lehti-

ilmoitukset; lehtijutut ennen tapahtumia. 

Liitetiedosto

 Avustuksen hakeminen Henkkarit kaikille 2024.pdf

 PRH_ote_mansikkary_080923.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitos, lomake oli aika helppo. Otsikoita voisi vielä hieman hioa, jo nyt hyvällä tasolla. Sähköiseen 

hakulomakkeeseen pääseminen tuotti useampaan kertaan ongelmia. Tuli ilmoitus, että sivu ei ole käytettävissä. 

Koska toistui usempana päivänä, ongelma lienee hyvinvointialueen järjestelmässä? 




